
 

 

EKIPNO: 

V. krog;                        dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 TENŠEK Mirko 126 SD Velka 98 93 91 92 374
2 CVETKO Rajmund 302 SD Svečina 90 96 91 93 370
3 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor Ž 93 90 93 90 366
4 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 91 91 88 94 364
5 ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica 89 95 88 90 362
6 MAJER Ferdo 42 SD Trap Vitomarci 90 91 91 89 361
7 MOHORKO Uroš 91 SD Kidričevo II 93 89 93 86 361
8 SRNE Sara 125 SD Velka 91 91 85 92 359
9 GOLOB Peter 1 SD Svečina 86 90 93 90 359

10 KMETEC Gregor 86 SD Kidričevo 89 91 88 90 358
11 ŠKOF Iztok 6 SD Pohorski bat. Oplotnica 89 86 91 91 357
12 KOPŠE Ivan 152 SD FLV Hotinja vas 90 88 88 88 354
13 LEBREHT Aleksandra 367 SD Benediški vrh 90 85 89 88 352
14 LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 88 88 88 88 352
15 LESKOVAR Iztok 5 SD Pohorski bat. Oplotnica 87 87 87 90 351
16 HUBER Danilo 368 SD Benediški vrh 84 90 87 90 351
17 VALENČAK Mirjam 275 SD Elektro Maribor Ž 87 86 92 86 351
18 MIHELAK Maja 366 SD Benediški vrh 89 88 87 86 350
19 MLAKAR Zvonko 89 SD Kidričevo I 92 87 86 85 350
20 RANCA Janko 109 SD Marles Maribor 83 88 86 92 349
21 GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo I 90 84 85 89 348
22 ŠERUGA Gregor 110 SD Marles Maribor 89 86 84 89 348
23 MAJHENIČ Jože 2 SD Svečina 85 86 86 90 347
24 PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo I 85 86 91 84 346
25 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 88 90 83 84 345
26 RAJŠP Igor 153 SD FLV Hotinja vas 86 93 81 81 341
27 KRAMBERGER Elvir 182 SD Velka 83 82 83 87 335
28 KOCUVAN Silvo 41 SD Trap Vitomarci 83 84 82 86 335
29 POKRIVAČ Darko 3 SD Svečina 81 83 88 78 330
30 TRGLAVČNIK Brigita 22 SD Elektro Maribor Ž 79 81 83 86 329
31 JAZBINŠEK Jernej 195 SD FLV Hotinja vas 82 85 80 82 329
32 POŽGAJ Jože 151 SD FLV Hotinja vas 80 81 82 82 325
33 MOHORKO Matevž 90 SD Kidričevo II 83 84 78 80 325
34 CAPL Martin 4 SD Pohorski bat. Oplotnica 75 80 80 80 315
35 KOS Leon 138 SD Trap Vitomarci 85 82 77 69 313
36 MILENKOVIČ Branko 600 SD FLV Hotinja vas 71 67 73 70 281
37 BABIČ Zdenko 106 SD Marles Maribor 63 59 76 76 274
38 KOLAR Anton 181 SD Impol Sl.Bistrica 70 62 74 67 273
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1 ISB- SD IMPOL Slovenska Bistrica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

77 VIDMAR Boštjan 91 91 88 94 364
79 ŽIGART Leopold 89 95 88 90 362
69 LUGARIČ Slava 88 88 88 88 352

272 1078

2 SVE - SD Svečina
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 GOLOB Peter 86 90 93 90 359
2 MAJHENIČ Jože 85 86 86 90 347

302 CVETKO Rajmund 90 96 91 93 370
273 1076

3 VEL - SD Velka
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

125 SRNE Sara 91 91 85 92 359
182 KRAMBERGER Elvir 83 82 83 87 335
126 TENŠEK Mirko 98 93 91 92 374

271 1068

4 BEV SD Benediški vrh
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

366 MIHELAK Maja 89 88 87 86 350
367 LEBREHT Aleksandra 90 85 89 88 352
368 HUBER Danilo 84 90 87 90 351

264 1053

5 EMA - SD ELEKTRO Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

275 VALENČAK Mirjam 87 86 92 86 351
313 BABIČ Alenka 93 90 93 90 366
22 TRGLAVČNIK Brigita 79 81 83 86 329

262 1046

6 KID - SD Kidričevo I
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

95 PŠAJD Ludvik 85 86 91 84 346
89 MLAKAR Zvonko 92 87 86 85 350
85 GAJZER Marjan 90 84 85 89 348

258 1044



 

 

Sodnika: Jernej Jazbinšek 

                Gril Boštjan 

 

7 KID - SD Kidričevo II
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

90 MOHORKO Matevž 83 84 78 80 325
91 MOHORKO Uroš 93 89 93 86 361
86 KMETEC Gregor 89 91 88 90 358

256 1044

8 FLV - SD FLV Hotinja vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

152 KOPŠE Ivan 90 88 88 88 354
153 RAJŠP Igor 86 93 81 81 341
195 JAZBINŠEK Jernej 82 85 80 82 329

251 1024

9 PBO - SD Pohorski bataljon Oplotnica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

5 LESKOVAR Iztok 87 87 87 90 351
4 CAPL Martin 75 80 80 80 315
6 ŠKOF Iztok 89 86 91 91 357

261 1023

10 TVI - SD Trap Vitomarci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

41 KOCUVAN Silvo 83 84 82 86 335
138 KOS Leon 85 82 77 69 313
42 MAJER Ferdo 90 91 91 89 361

244 1009

11 MMA - SD MARLES Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

109 RANCA Janko 83 88 86 92 349
110 ŠERUGA Gregor 89 86 84 89 348
106 BABIČ Zdenko 63 59 76 76 274

257 971
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. TENŠEK Mirko 126 SD Velka 378 373 376 371 374 1872
2. GOLOB Peter 1 SD Svečina 369 366 370 364 359 1828
3. CVETKO Rajmund 302 SD Svečina 365 357 362 369 370 1823
4. MOHORKO Uroš 91 SD Kidričevo II 357 355 368 358 361 1799
5. MAJHENIČ Jože 2 SD Svečina 364 363 364 352 347 1790
6. SRNE Sara 125 SD Velka 352 368 0 361 359 1440
7. VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 346 360 356 358 364 1784
8. ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica 360 359 348 355 362 1784
9. KOPŠE Ivan 152 SD FLV Hotinja vas 357 354 360 359 354 1784
10. HUBER Danilo 368 SD Benediški Vrh 356 356 346 357 351 1766
11. LUGARIČ Slava 69 SD Impol Sl.Bistrica 357 356 351 349 352 1765
12. VALENČAK Mirjam 275 SD Elektro Maribor Ž 352 350 355 356 351 1764
13. LEBREHT Aleksandra 367 SD Benediški Vrh 349 359 353 340 352 1753
14. LESKOVAR Iztok 5 SD Pohorski bat. Oplotnica 353 339 353 356 351 1752
15. KMETEC Gregor 86 SD Kidričevo II 0 357 342 356 358 1413
16. BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor Ž 344 346 346 354 366 1756
17. ŠERUGA Gregor 110 SD Marles Maribor 339 356 357 350 348 1750
18. GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo I 360 351 341 344 348 1744
19. PŠAJD Ludvik 95 SD Kidričevo I 345 354 347 340 346 1732
20. MIHELAK Maja 366 SD Benediški Vrh 314 354 348 338 350 1704
21. MLAKAR Zvonko 89 SD Kidričevo I 345 346 349 0 350 1390
22. VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 348 346 350 334 345 1723
23. MAJER Ferdo 42 SD Trap Vitomarci 0 339 333 352 361 1385
24. RANCA Janko 109 SD Marles Maribor 340 342 345 339 349 1715
25. KRAMBERGER Elvir 182 SD Velka 334 346 346 345 335 1706
26. RAJŠP Igor 153 SD FLV Hotinja vas 334 342 337 347 341 1701
27. ŠKOF Iztok 6 SD Pohorski bat. Oplotnica 341 334 329 333 357 1694
28. TRGLAVČNIK Brigita 22 SD Elektro Maribor Ž 330 324 322 342 329 1647
29. MOHORKO Matevž 90 SD Kidričevo II 328 335 325 320 325 1633
30. CAPL Martin 4 SD Pohorski bat. Oplotnica 0 315 320 334 315 1284
31. DOBERŠEK Matjaž 148 SD FLV Hotinja vas 353 352 0 359 1064
32. POKRIVAČ Darko 3 SD Svečina 334 0 338 330 1002
33. KOS Leon 138 SD Trap Vitomarci 0 319 345 313 977
34. KRAJNC Viktor 108 SD Marles Maribor 0 311 281 313 905
35. SADEK Jakob 289 SD Pohorski bat. Oplotnica 298 0 283 314 895
36. KNAP Mitja 72 SD Trap Vitomarci 0 342 353 695
37. VIDOVIČ Minka 24 SD Elektro Maribor Ž 0 335 352 687
38. ŠTOPFER Zvonko 98 SD Kidričevo II 336 330 0 666
39. URLAUB Milica 23 SD Elektro Maribor Ž 0 332 326 658
40. POŽGAJ Jože 151 SD FLV Hotinja vas 0 313 325 638
41. JAZBINŠEK Jernej 195 SD FLV Hotinja vas 0 308 329 637
42. GRACELJ Roman 279 SD I. poh.bat. Ruše 0 295 313 608
43. BABIČ Zdenko 106 SD Marles Maribor 291 0 274 565
44. HORVAT Marjan 289 SD Trap Vitomarci 0 354 354
45. PERNAT Aleš 93 SD Kidričevo I 0 353 353
46. SKODIČ Aleksander 205 SD FLV Hotinja vas 0 337 337
47. KOCUVAN Silvo 41 SD Trap Vitomarci 0 335 335
48. DOKL Roman 376 SD I. poh.bat. Ruše 0 330 330
49. PŠAJD Kristina 136 SK Ptuj 329 0 329
50. POROK Bojan 154 SD I. poh.bat. Ruše 0 321 321
51. JAUK Boris 234 SD Trap Vitomarci 0 313 313
52. BAČUN Marko 318 SD I. poh.bat. Ruše 0 304 304
53. FLUHER Ivan 377 SD Velka 0 289 289
54. MILENKOVIČ Branko 215 SD FLV Hotinja vas 0 281 281
55. KOLAR Anton 181 SD Impol Sl.Bistrica 0 273 273 0 273
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Regijski koordinator: 

Peter Golob 

MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1.   SVE SD SVEČINA 1098 1086 1096 1085 1076 5441

2.   ISB SD IMPOL SL.BISTRICA 1063 1075 1054 1062 1078 5332

3.   VEL SD VELKA 1064 1087 1011 1077 1069 5308

4.   BEV SD BENEDIŠKI VRH 1019 1069 1047 1035 1053 5223

5.   KID SD KIDRIČEVO I 1050 1051 1037 1037 1044 5219

6.   EMA SD ELEKTRO MARIBOR Ž 1026 1031 1053 1052 1046 5208

7.   FLV SD FLV HOTINJA VAS 1044 1048 1005 1065 1024 5186

8.   KID SD KIDRIČEVO II 1021 1047 1035 1034 1044 5181

9.   PBO SD POH.BAT. OPLOTNICA 992 988 1002 1023 1023 5028

10.  MMA SD MARLES MB 970 1009 983 1002 971 4935

11.  VIT SD TRAP VITOMARCI 1012 1020 1018 1009 4059

DATUM TEKME: 22.10.15 19.11.15 3.12.15 4.2.16 3.3.16

ORGANIZATOR: PTUJ KIDRIČEVO RUŠE IMPOL FLV

REGIONALNA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - EKIPNO
SEZONA 2015 - 2016


